

Rubâi

YENİ YIL

Silinip kaybolurken, eskiyen yıl ufukta,
Haşmetiyle yeni yıl, boy gösterir dorukta;
Yepyeni hayallere dalarken, bir bakmışız,
Bitmiş koskoca yıl, tükenmiş bir solukta!

Sefa

Bugünden Yarına...

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Seydişehir'in vilâyet olması, şüphesiz kesin gözü ile bakılan bir hadise değildir. Öyle olsa, zaten mesele kalmaz. Ancak, bu son yıllarda başlatılan bir yarıştır. Bu yarışta da çalışan ve kendisini ispatlayan kazanıyor. Görünen odur ki, işin siyasi bir tercih şekli de yok. İl yapılan bazı yerlerin belediye başkanları da iktidar partisinden değil.

Konum itibarıyla Seydişehir, vilâyet olmaya en müsait ilçelerden biri durumuna gelmektedir. Özellikle, yeni Antalya yolu bu tezi oldukça kuvvetlendirecek bir öneme sahiptir. İl adayı ilçelerden hiç biri Alüminyum Tesisleri gibi dev bir kuruluşa malik değildir. Ayrıca Seydişehir, devlet teşkilatı itibarıyla bölgenin merkezi durumundadır. Bu bölgede bir ilçe, il yapılacaksa, bu Seydişehir olmalıdır.

İşin bir başka cephesi de, bugünden yarına Seydişehir'in il olma meselesinin gündemde tutulmasıdır. Bugünkü iktidar il sayısını yüze çıkarıyor. Seydişehir'de bu kategoride yerini alarak, il olacak ilçeler arasına girmeye çalışıyor. Şayet giremeye bile bu çalışmanın hiç kimseye zararı olmaz. Bugünkü çalışmalar, herşeyden önce Seydişehir'de bir «il olma» imajını yerleştirir. Mesele takip edilmeye devam edilir. Yarının iktidarı da, il sayısını 150'ye, 200'e çıkaracak bir çalışma içine girebilir. Hasılı, Seydişehir'i bu yarıştan ayır tutmak pek mümkün gözükmemektedir.

Türkiye'nin idari yapısında, şöyle veya böyle değişiklik yapılması bir zaruret haline gelmiştir. Pek çok meselede vatandaş Ankara'ya gitmeye halâ mecburdur. Mahallî idarelerin yetkileri arttırıldığı takdirde bu mecburiyet ortadan kalkacak, meydana gelen büyük çaplı iş ve zaman kaybı önlenmiş olacaktır. Devlet çarkını döndürmeye çalışanlar da bu hantal gidişi görmekte ve idari yapıda değişiklik gereğine inanmaktadır.

İdari yapıda yapılacak değişiklikler dikkata alındığında da Seydişehir'in bölgede merkez olduğu kolayca görülmektedir.

Saydığımız bütün faktörleri dikkate almalı ve il olma konusundaki çalışmalarımızı, hem çalışarak, hemde azimle ve «inançla» yürütmeliyiz.

İl Dosyamız

Baştarafı Sayfa 1'de Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu tarafından hazırlanan il dosyası, Konya havaalanında ANAP ilçe Başkanı Ramazan Ceylan tarafından Özal'a verildi. Özal'a ayrıca Seydişehir Leblebisi hediye edildi.

Asuman Topkara Başkanlığındaki Seydişehir Yüksek Okul Derneğinin bayan yöneticileri de, Belediye Başkanı Kılınçoğlunun kendilerine ulaştırdığı il dosyalarından birini Semra Özal'a, diğerini de Ali Talip Özdemir'e vermeyi başardılar. Bu çalışmalara Asuman Topkara ile birlikte, dernek yöneticilerinden Gül Çetintaş, Nuray Güray ve Serpil Öcal katıldı. Semra Özal'dan Seydişehir'in il olmasına destek vermesini isteyen bayan dernek yöneticileri Semra Özal'la birlikte Ereğli'deki açılışlara da katıldılar.

Öte yandan ilçemizdeki bütün siyasi partilerin ANAP, SHP, DYP, DSP, MÇP ve IDP farkı gözetmeden il olma davasında birleşerek Konya'ya gitmesi, vatandaşlar tarafından takdirle karşılandı.

Son çalışmalarını değerlendiren ilgililer, il olma meselesinde Seydişehirli-lerin kendisini gösterdiğini, Konya karşılamasının hedefine ulaştığını söylediler.

— 0 —

İsim Tashihi

Seydişehir Asliye Hukuk Mahkemesinin 1990/238 Esas ve 1990/550 nolu kararıyla Fahrettin Tamer Bahadır olan adımı Fahrettin olarak değiştirdim.

Fahrettin Armay adına babası Cem Doruk Armay
Not : İtiraz müddeti 1 yıldır.

— 0 —

İsim Tashihi

Seydişehir Asliye Hukuk Mahkemesinin Esas 1990/290 ve 1990/255 nolu kararı ile oğlumun Gökhan olan ismi Gökhan Kutlu olarak, tashihi ve Çayır olan soyadım GÜNEŞ olarak değiştirilmiştir.

İlan olunur.

Mehmet Ziya GÜNEŞ
(Çayır)

Bakan Akyol'dan

■ Baştarafı Sayfa 1'de Seydişehir Meslek Yüksek Okulu'na destek sağlamak amacıyla Ankara'da görüşmelerde bulunan bayan dernek yöneticileri ilçemiz yüksek okuluna yurt binası yapılması için Milli Eğitim Bakanı Avni Akyol'dan söz aldılar.

Bakan Akyol'la, Vakko Sanat Galerisinde görüşen dernek yöneticileri, Bakan'dan, araç, gereç yardımıyla bulunmasını da istediler. Bakan Akyol-

da, ilçemiz Endüstri Meslek Lisesi'ne iki bilgisayar göndereceğini, bundan yüksek okul öğrencilerinde yararlanabileceğini belirtti.

Seydişehir Meslek Yüksek Okulu Derneği'nin bayan yöneticileri ayrıca TBMM'ye giderek Konya Milletvekilleri Ali Talip Özdemir, Kadir Demir ve Mustafa Dinek ile de görüşerek ilçemizi ilgilendiren konularda destek sağlamaya çalıştılar.

Seydişehir Tertemiz

■ Baştarafı Sayfa 1'de ilçe yerleri didik didik arandı.

Kaymakam İbrahim Çay başkanlığında, Emniyet Müdür Vekili Recep Akıncısoylu, Emniyet teşkilatının birim amirleri, muhtarlar, vatandaşlar ve basın mensuplarının katıldığı «Huzur ve Asayiş Toplantısı» yapıldı.

Toplantıda konuşan kaymakam İbrahim Çay «Toplantının amacı huzur ve asayişin daha iyi yapılabilmesi için ve bizim göremediklerimizi sizlerin daha iyi gördüğüne inandığımızdan dolayı burada bir araya geldik. Polisimiz haklı yanında, haksızın daima karşındadır. Yapılan her görev vatandaşın huzur ve güveni içindir. Bu nedenle vatandaşlarımızın sorunu bizlerin sorunudur. Birlik ve

beraberlik içinde çalışıp, ilçemiz için en iyisini ve doğru olanı yapacağız» şeklinde konuştu.

Emniyet Müdürü vekili Recep Akıncısoylu'da konuşmasında : «Bizler ilçede yeni göreve başladık ve kısa sürede de ilçeyi tanıma fırsatı bulduk. İl olmak için yapılan çalışmaların gerçekleşmesini dilerim. Hangi saatte olursa olsun sorunlarımız için bize gelin, ülke ve millet için elimizden geleni yapacağız.» dedi.

Daha sonra muhtarlar ve vatandaşlar söz alarak sorunları dile getirdiler. Aynı gün akşamı ise huzur operasyonu yapıldı ve eğlence yerleri didik didik arandı. Vatandaşın üzerinden küçük bir çakı bıçağı bile çıkmadı ve Seydişehir'in tertemiz olduğu gözlemlendi.

DUYURU

S. S. AN-SE ARSA VE KONUT YAPI KOOPERATİFİ BAŞKANLIĞINDAN

Kooperatifimizin 1990 yılı olağan genel kurul toplantısı 27.01.1991 tarihinde saat 10.00'da Kooperatifimizin Atatürk Cad. Memeç İşhanı No. 1/8 - Seydişehir adresindeki bürosunda yapılacaktır.

Çoğunluk sağlanamadığı takdirde 3.02.1991 tarihinde aynı yer ve saatte çoğunluk aranmaksızın yapılacaktır.

Teşriflerinizi rica ederiz.

Saygılarımızla,
YÖNETİM KURULU

GÜNDEM :

- 1- Yoklama ve açılış
- 2- Atatürk ve şehitlerimiz için saygı duruşu
- 3- Divan heyetinin teşekkülü
- 4- Yönetim kurulu ve denetim kurulu faaliyet raporlarının okunması ve müzakeresi
- 5- Yönetim kurulu ve denetim kurulu faaliyet raporlarının ayrı ayrı ibrası
- 6- Yönetici odası ve kapıcı dairesi olarak kullanılmak amacı ile bir hisse satın alınması hususunun görüşülmesi ve Yönetim kuruluna yetki verilmesi
- 7- Tahmini bütçenin görüşülmesi ve kesinleştirilmesi
- 8- Yönetim kurulu üyelerine ödenecek Harcırah, yolluk ve huzur hakkının tesbiti
- 9- Yönetim ve Denetim kurulu üyelerinin yedekleri ile birlikte seçimi
- 10- Dilek ve temenniler
- 11- Kapanış

DUYURU

TAŞDOĞEN ALÜMİNYUM DOĞRAMA Hizmetinize Girdi

Bilumum Alüminyum Kapı - Pencere Balkon İşleri İtina ile Yapılır.

Tel : 5327

Küçük Sanayi Sitesi 3 Blok No. 7 SEYDİŞEHİR